

Le migliori offerte a casa tua.




everli

Amiamo
farti
la spesa.

Doreca - Via Bernardino Alimena, 13

- Bevande Analcoliche e Alcoliche
- Dispensa
- Amari e Liquori
- Birra

Prova subito le nostre offerte



Bevande Analcoliche e Alcoliche



-50%

Ginger Beer Thomas

Bottiglia 200ml

~~1.76 €~~ **0.88 €**
8.8 € / l



-50%

Monster Energy

Confezione 500 ml

~~1.98 €~~ **0.99 €**
3.96 € / l



-39%

Fuze Tea, Tè al

Confezione 330 ml

~~0.87 €~~ **0.53 €**
2.64 € / l



-39%

Fuze Tea senza

Confezione 400 ml

~~1.09 €~~ **0.66 €**
2.73 € / l



-39%

Fuze Tea Limone e

Confezione 400 ml

~~1.09 €~~ **0.66 €**
2.73 € / l



-49%

Sciropo Fabbri

Confezione 1 l

~~18.59 €~~ **9.3 €**
18.59 € / l



-50%

Limonata Cortese

Confezione 1pz

~~1.54 €~~ **0.77 €**
1.54 € / pz



-50%

Succo Yoga Banana

Confezione 1pz

~~0.88 €~~ **0.44 €**
0.88 € / pz



-49%

Acqua Tonica

Bottiglia 180 ml

~~0.99 €~~ **0.5 €**
5.5 € / l



-44%

Coca Cola Zero Vetro

Bottiglia 200ml

~~0.99 €~~ **0.55 €**
4.95 € / l



-49%

Sciropo Monin

Bottiglia 700ml

~~13.75 €~~ **6.88 €**
19.64 € / l



-49%

Ginger Ale Double

Bottiglia 200ml

~~1.65 €~~ **0.83 €**
8.25 € / l

Prova subito le nostre offerte



-49%

Tonica Indian Double

Bottiglia 200ml

~~1.65 €~~ **0.83 €**

8.25 € / l



-47%

Gazzosa Lurisia Ireos

Bottiglia 150ml

~~1.38 €~~ **0.72 €**

9.2 € / l



-47%

Tonica Lurisia

Bottiglia 150ml

~~1.38 €~~ **0.72 €**

9.2 € / l



-50%

Sidro Cotsw No

Bottiglia 330ml

~~3.52 €~~ **1.76 €**

10.67 € / l



-22%

Spuma Bionda San

Confezione 1.5 l

~~1.21 €~~ **0.94 €**

0.81 € / l

Prova subito le nostre offerte



Dispensa



-49%

Olio Extra Vergine di

Confezione 0.5 l

28.49 € **14.25 €**

56.98 € / l



-49%

Olio Extra Vergine di

Confezione 0.5 l

22.99 € **11.5 €**

45.98 € / l



-49%

Olio Extra Vergine di

Confezione 0.5 l

21.89 € **10.95 €**

43.78 € / l



-49%

Olio Extra Vergine di

Confezione 0.5 l

18.15 € **9.08 €**

36.3 € / l



-49%

Olio Extra Vergine di

Confezione 0.5 l

24.09 € **12.05 €**

48.18 € / l



-20%

Olio Extra Vergine di

Confezione 0.5 l

31.79 € **25.19 €**

63.58 € / l



-25%

Olio Extra Vergine di

Confezione 0.5 l

38.39 € **28.49 €**

76.78 € / l



-49%

Olio Extra Vergine di

Confezione 0.5 l

31.79 € **15.9 €**

63.58 € / l



-49%

Olio Extra Vergine di

Confezione 0.5 l

20.79 € **10.4 €**

41.58 € / l



-49%

Worcestershire

Confezione 150 ml

5.39 € **2.7 €**

35.93 € / l

Prova subito le nostre offerte



Amari e Liquori



-16%

Amaro Falcone

Bottiglia 700ml

~~6.44 €~~ **5.4 €**

9.2 € //



-36%

Amaro Bellini

Bottiglia 700ml

~~6.05 €~~ **3.84 €**

8.64 € //



-42%

Liquore Bellini

Confezione 1pz

~~11.28 €~~ **6.5 €**

11.28 € //



-49%

Myrtille Des Pères

Bottiglia 500ml

~~20.79 €~~ **10.45 €**

41.58 € //



-50%

Worthy Park Rum

Bottiglia 700ml

~~18.92 €~~ **9.46 €**

27.03 € //



-49%

Karukera Liqueur De

Bottiglia 500ml

~~25.19 €~~ **12.65 €**

50.38 € //

Prova subito le nostre offerte



Birra



-49%

Birra Moretti la

bottiglia 330ml

~~1.49 €~~ **0.75 €**
4.52 € / l



-50%

Birra Menabrea

bottiglia 330ml

~~1.98 €~~ **0.99 €**
6 € / l



-50%

Edelstoff Exportbier

Confezione 50 cl

~~3.08 €~~ **1.54 €**
6.16 € / l



-50%

Birra Norbertus

Confezione 1pz

~~3.08 €~~ **1.54 €**
3.08 € / pz



-49%

Birra Asahi Super Dry

Bottiglia 330ml

~~2.15 €~~ **1.08 €**
6.52 € / l



-49%

Birra Pilsner Urquell

Confezione 330 ml

~~2.09 €~~ **1.05 €**
6.33 € / l

Prova subito le nostre offerte